



SUKANTA COLLEGE

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329

E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

07 November 2020

Notice

It is hereby notified that Online Classes for 1st Semester students (Honours & General) would commence from 09/11/2020 (Monday) at specified hour following the class routine which is uploaded on the website. Students (both Honours & General) have to join the respective Telegram Channel(s) on their smartphones. All other instructions would be provided there.

এতদ্বারা সুকান্ত কলেজের প্রথম সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে তাদের অনলাইন ক্লাস ওয়েবসাইটে আপলোড করা নির্দিষ্ট রুটিন অনুযায়ী আগামী ০৯/১১/২০২০ (সোমবার) থেকে শুরু হবে। ছাত্রছাত্রীদের বলা হচ্ছে যে নিজ নিজ বিষয় অনুযায়ী নিম্নলিখিত টেলিগ্রাম চ্যানেলের লিঙ্কে যুক্ত হতে, ক্লাসের বাকী নির্দেশ সেখানে দেওয়া হবে।

SUBJECTS	TELEGRAM LINK
BNGA	https://t.me/joinchat/AAAAAEdGnXY7sv1nHE4j7w
BNGG	https://t.me/joinchat/AAAAAEmzhQQfluM0NBKMZg
AECC-1 (BNGM)	https://t.me/joinchat/AAAAAFty_MiVEtBbejyfAQ
HISA	https://t.me/joinchat/AAAAAEwNntGpnll0KqS8Dw
HISG	https://t.me/joinchat/AAAAAEwvTxAp1AeOVPq_Vw
PLSA	https://t.me/joinchat/AAAAAFfz3xQVSjG9GM9UiQ
PLSG	https://t.me/joinchat/AAAAAFPT8EZIR611BXzHgQ
SANA	https://t.me/joinchat/AAAAAFVgGGbunkukoE3y7g
SANG	https://t.me/joinchat/AAAAAE3z_-7iIqBtl31hSg
ARBG	https://t.me/joinchat/AAAAAEk-OIUBmAMuzqpPlw
EDCG	https://t.me/joinchat/AAAAAFLZn7_ISybWqtzKWQ
ENGG	https://t.me/joinchat/AAAAAESp7S-2B_08RFHudQ
FNTG	https://t.me/joinchat/AAAAAEY31uzhtb8AyLyzow

By order
Teacher-in-charge

